⁴ Voy. plus haut, à la date du 3 juin 1420.

⁵ Voy. plus haut, aux dates des 20 et 22 décembre 1419.

5 septembre 1420—8 janvier 1421.

«Die v^{to} septembris.

Suprascripti sex elegerunt in oratorem ad regem Tuniti Bartilocum Galee, prout alias electus fuit ¹, et quod habeat florenos 40 pro ambasiata predicta et ad aliud dicta universitas non sit obligata quoquo modo.

Die xiiij septembris predicti.

Suprascripti domini sex..., una cum officiis consulum quinque majorum artium..., providerunt... quod Camera dicte universitatis... det et solvat... personis infrascriptis pecunie quantitates necessarias pro istis de causis, videlicet :

Bartolomeo Jacobi de Galea, electo in oratorem Thuniti, pro ejus salario et remuneratione ejus itineris, tam in eundum quam in redeundo ; in totum florenos quadraginta auri, — fl. 40.

Item providerunt... quod quoddam drappum ad aurum ², alias empium pro dicta de causa, tradatur per custodes dicto Bartolomeo, et quod idem Bartolomeus ipsum drappum dono tradat serenissimo regi Thuniti, etc. (*sic*).

[Dicta die xxx septembris.]

Suprascripti domini sex... deliberaverunt commissionem Bartolomei del Galea secundum tenorem alterius commissionis facte Johanni Antonii Puori, excepto tamen quod dono tradat omni modo drappum, sive a cosa facta, sive a non fatta...

Die xxiiij octobris.

Suprascripti domini sex... providerunt, etc. — Item quod orator ad regem Thuniti, ultra esenia mittenda regi, portet falcones, cirotecas ³ et son[a]glas ⁴, etc. (*sic*) et quod dominus Vannes ⁵ pro predictis expendi faciat usque in florenos 40, etc. (*sic*).

Die xxv octobris.

Suprascripti domini sex providerunt quod addatur in commissione oratoris regis Thuniti quod in particulari recommendet Ropertum [Gheti] Peruzi ⁶.

Die xxviii otobris.

Item supradicto modo providerunt quod in commissione oratoris regis Thuniti addatur quod illustris dominus Plumbini intelligatur in pro, et fiat inclusio particulariter de isto, tanquam de recommendato nostre communitati, etc. (*sic*) ⁷.

[Die viij januarii 1420.]

[Stantiamenta extraordinaria.]

¹ Voy. plus haut, à la date du 29 décembre 1419.

² Du drap d'or.

³ Des gants pour la chasse au faucon.

⁴ Des sonnettes pour ces gants. Sur les présents de faucons qu'on faisait aux princes musulmans, voy. notre *Philippe de Mézières*, p. 327, note 5.

⁵ Des Castellani, un des Six.

⁶ La maison de banque des Peruzzi faisait un commerce très étendu avec l'Orient. Les comptes de cette maison, que possède la Riccardiana de Florence, ont été publiés en partie, il y a quelque temps, par un descendant de la famille (Peruzzi, *Storia del commercio e dei banchieri di Firenze*).